19

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2022  № 814
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации

Белокалитвинского района от 24.12.2018 № 2201

В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 26.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района» и в связи с корректировкой показателей муниципальной программы, Администрация Белокалитвинского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 24.12.2018 № 2201 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Молодежная политика и социальная активность» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирскую М.В.
    Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий  делами

Л.Г. Василенко
Приложение

к постановлению Администрации Белокалитвинского района

от 25.07.2022 № 814
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 24.12.2018 № 2201 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Молодежная политика и социальная активность»
1. «Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы – 45307,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 4386,7 тыс. рублей,

в 2020 г. – 2671,8 тыс. рублей,

в 2021 г. – 4211,1 тыс. рублей,

в 2022 г. – 6115,3 тыс. рублей,

в 2023 г. – 3905,5 тыс. рублей,

в 2024 г. – 1059,0 тыс. рублей,

в 2025 г. – 3826,4 тыс. рублей,

в 2026 г. – 3826,4 тыс. рублей,

в 2027 г. – 3826,4 тыс. рублей,

в 2028 г. – 3826,4 тыс. рублей,

в 2029 г. – 3826,4 тыс. рублей,

в 2030 г. – 3826,4 тыс. рублей,

из них:
средства местного бюджета –
36434,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 3702,4 тыс. рублей,

в 2020 г. – 2134,9 тыс. рублей,

в 2021 г. – 3423,5 тыс. рублей,

в 2022 г. – 3539,7 тыс. рублей,

в 2023 г. – 3344,3 тыс. рублей,

в 2024 г. – 30,8 тыс. рублей,

в 2025 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2026 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2027 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2028 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2029 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2030 г. – 3376,4 тыс. рублей,

средства областного бюджета –
3955,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 234,3 тыс. рублей,

в 2020 г. – 169,9 тыс. рублей,

в 2021 г. – 320,6 тыс. рублей,

в 2022 г. – 2108,6 тыс. рублей,

в 2023 г. – 561,2 тыс. рублей,

в 2024 г. – 561,2 тыс. рублей
средства бюджетов поселений – 4918,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2020 г. – 367,0 тыс. рублей,

в 2021 г. – 467,0 тыс. рублей,

в 2022 г. – 467,0 тыс. рублей,

в 2023 г. – 0,0 тыс. рублей,

в 2024 г. – 467,0 тыс. рублей,

в 2025 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2026 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2027 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2028 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2029 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2030 г. – 450,0 тыс. рублей

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1 раздела «Паспорт подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы 2
	–
	общий объем финансирования подпрограммы 1 – 37336,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2019 г. – 3523,7 тыс. рублей,

в 2020 г. – 1877,5 тыс. рублей,

в 2021 г. – 3389,5 тыс. рублей,
в 2022 г. – 5031,9 тыс. рублей,

в 2023 г. – 2788,5 тыс. рублей,

в 2024 г. – 467,0 тыс. рублей,

в 2025 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2026 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2027 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2028 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2029 г. – 3376,4 тыс. рублей,

в 2030 г. – 3376,4 тыс. рублей,
из них:

средства местного бюджета –
30871,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 3073,7 тыс. рублей,

в 2020 г. – 1510,5 тыс. рублей,

в 2021 г. – 2922,5 тыс. рублей,

в 2022 г. – 3017,5 тыс. рублей,

в 2023 г. – 2788,5 тыс. рублей,

в 2024 г. – 0 тыс. рублей,

в 2025 г. – 2926,4 тыс. рублей,

в 2026 г. – 2926,4 тыс. рублей,

в 2027 г. – 2926,4 тыс. рублей,

в 2028 г. – 2926,4 тыс. рублей,

в 2029 г. – 2926,4 тыс. рублей,

в 2030 г. – 2926,4 тыс. рублей,
средства областного бюджета –

1547,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 0 тыс. рублей,
в 2020 г. – 0 тыс. рублей,

в 2021 г. – 0 тыс. рублей,

в 2022 г. – 1547,4тыс. рублей,

в 2023 г. – 0 тыс. рублей,

в 2024 г. – 0 тыс. рублей,
средства бюджетов поселений – 4918,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2020 г. – 367,0 тыс. рублей,

в 2021 г. – 467,0 тыс. рублей,

в 2022 г. – 467,0 тыс. рублей,

в 2023 г. – 0,0 тыс. рублей,

в 2024 г. – 467,0 тыс. рублей,

в 2025 г. – 450,0тыс. рублей,

в 2026 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2027 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2028 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2029 г. – 450,0 тыс. рублей,

в 2030 г. – 450,0 тыс. рублей

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2 раздела «Развитие способностей и талантов молодежи, предоставление возможностей самореализации и поддержка социально значимых инициатив» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 2
	–
	общий объем финансирования подпрограммы 2 – 4132,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2019 г. – 639,7 тыс. рублей,

в 2020 г. – 369,0 тыс. рублей,

в 2021 г. – 425,1 тыс. рублей,

в 2022 г. – 482,5 тыс. рублей,

в 2023 г. – 516,1 тыс. рублей,

в 2024 г. – 200,1 тыс. рублей,

в 2025 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2026 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2027 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2028 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2029 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2030 г. – 250,0 тыс. рублей,
из них:

средства местного бюджета –
3209,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 405,4 тыс. рублей,

в 2020 г. – 343,5 тыс. рублей,

в 2021 г. – 330,7 тыс. рублей,

в 2022 г. – 292,8 тыс. рублей,

в 2023 г. – 326,4 тыс. рублей,

в 2024 г. – 10,4 тыс. рублей,

в 2025 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2026 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2027 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2028 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2029 г. – 250,0 тыс. рублей,

в 2030 г. – 250,0 тыс. рублей
средства областного бюджета –
923,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2019 г. – 234,3 тыс. рублей,

в 2020 г. – 25,5 тыс. рублей,

в 2021 г. – 94,4 тыс. рублей,

в 2022 г. – 189,7 тыс. рублей,

в 2023 г. – 189,7 тыс. рублей,

в 2024 г. – 189,7 тыс. рублей.

4. Приложение № 3 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Молодежная политика и социальная активность» изложить в редакции:
РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района

«Молодежная политика и социальная активность»
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Белокалитвинского района

«Молодежная политика и социальная активность»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	45307,8
	4386,7
	2671,8
	4211,1
	6115,3
	3905,5
	1059,0
	3826,4
	3826,4
	3826,4
	3826,4
	3826,4
	3826,4

	служба по ФКС и делам молодежи, всего
	902
	–
	–
	–
	45307,8
	4386,7
	2671,8
	4211,1
	6115,3
	3905,5
	1059,0
	3826,4
	3826,4
	3826,4
	3826,4
	3826,4
	3826,4

	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	37336,5
	3523,7
	1877,5
	3389,5
	5031,9
	2788,5
	467,0
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4

	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	–
	–
	–
	37336,5
	3523,7
	1877,5
	3389,5
	5031,9
	2788,5
	467,0
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4

	ОМ 1.1. Физическое воспитание населения Белокалитвинского района, обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий и участия спортсменов района в мероприятиях различного уровня
	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	1102

	0310029530

	120
	21686,8
	1786,6
	1034,0
	1926,2
	1904,5
	1961,5
	0
	2179,0
	2179,0
	2179,0
	2179,0
	2179,0
	2179,0

	240
	8619,3
	1237,1
	426,5
	941,3
	1058,0
	772,0
	0
	697,4
	697,4
	697,4
	697,4
	697,4
	697,4

	850
	565,0
	50,0
	50,0
	55,0
	55,0
	55,0
	0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	ОМ 1.2.

Проведение  мероприятий согласно утвержденному календарному плану официальных физкультурных и спортивных мероприятий Белокалитвинского городского поселения
	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	1102
	0310029530
	120
	4918,0
	450,0
	367,0
	467,0
	467,0
	0,0
	467,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0

	ОМ 1.3

Реализация инициативных проектов
	Администрация Коксовского сельского поселения
	902
	1102
	03100S4640
	540
	1547,4
	0
	0
	0
	1547,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма  «Развитие способностей и талантов молодежи, предоставление возможностей самореализации и поддержка социально значимых инициатив»
	всего

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	4132,5
	639,7
	369,0
	425,1
	482,5
	516,1
	200,1
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	–
	–
	–
	4132,5
	639,7
	369,0
	425,1
	482,5
	516,1
	200,1
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	ОМ 2.1.

Обеспе​чение реализации мероприя​тий по формированию эффективной системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у молодежи, основанной на принципах справедли​вости, всеобщности и направленной на самоопределение, профес​сиональную ориентацию, вовлечение в социально-экономические процессы молодых людей, а также формированию традиционных семейных ценностей в молодежной среде
	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	0707
	0320029530
	123
	122,7
	11,9
	11,9
	3,7
	11,9
	11,9
	-
	11,9
	11,9
	11,9
	11,9
	11,9
	11,9

	902
	0707
	0320029530
	240
	2933,9
	377,3
	330,2
	223,2
	270,5
	304,1
	-
	238,1
	238,1
	238,1
	238,2
	238,1
	238,1

	902
	0707
	03200S3120
	240
	498,4
	99,0
	-
	99,1
	100,1
	100,1
	100,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ОМ 2.2. Обеспечение участия делегации Белокалитвинского района в областных молодежных форумах, а также в иных всероссийских, областных и межмуниципальных молодежных мероприятиях
	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	0707
	03200S3120
	240
	577,5
	151,5
	26,9
	99,1
	100,0
	100,0
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма «Формирование патриотизма и гражданственности в молодежной среде»
	всего в том числе:
	–
	–
	–
	–
	1342,7
	100,0
	79,0
	143,7
	170,0
	170,0
	80,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	–
	–
	–
	1342,7
	100,0
	79,0
	143,7
	170,0
	170,0
	80,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	ОМ 3.1.

Обеспече​ние реализации мероприятий по патриотическому воспитанию, формированию гражданственности и профилактике распространения идеологии экстремизма и асоциаль​ного поведения в молодежной среде
	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	0707
	0330029530
	240
	1046,9
	100,0
	79,0
	87,9
	90,0
	90,0
	-
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	ОМ 3.2.

Обеспечение участия делегаций Белокалитвинского района во всероссийских, областных и межмуниципальных патриотических мероприятиях
	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	0707
	03300S3120
	902
	295,8
	-
	-
	55,8
	80,0
	80,0
	80,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма «Формирование эффективной системы поддержки добровольческой деятельности»
	всего в том числе:
	–
	–
	–
	–
	1827,6
	123,3
	346,3
	70,0
	269,0
	269,0
	150,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	–
	–
	–
	1827,6
	123,3
	346,3
	70,0
	269,0
	269,0
	150,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	ОМ 4.1.

Реализация регионального проекта «Социальная активность (Ростовская область)» на муниципальном уровне. Создание и внедрение системы социальной поддержки граждан, систематически участвующих в добровольческих (волонтерских) проектах и мероприятиях
	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	0707
	0340029690
	240
	1225,2
	123,3
	193,9
	70,0
	119,0
	119,0
	0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	ОМ 4.2.

Приобретение ветровок, толстовок и жилеток для Белокалитвинского волонтерского центра
	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	0707
	03400S3120
	240
	452,4
	-
	152,4
	-
	100,0
	100,0
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ОМ 4.3 Обеспечение участия делегаций Белокалитвинского района во всероссийских, областных и межмуниципальных добровольческих (волонтерских) мероприятиях

	902
	0707
	03400S3120
	244
	150,0
	-
	-
	-
	50,0
	50,0
	50,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры молодежной политики»
	всего в том числе:

	668,5
	-
	-
	182,8
	161,9
	161,9
	161,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	служба по ФКС и делам молодежи
	902

	668,5
	-
	-
	182,8
	161,9
	161,9
	161,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ОМ 5.1.

Создание, функционирование и развитие многофункционального молодежного центра (молодежных общественных пространств), в том числе добровольческого, патриотического центров
	служба по ФКС и делам молодежи
	902
	0707
	03500S3120
	240
	668,5
	-
	-
	182,8
	161,9
	161,9
	161,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Примечание.

Используемые сокращения:

ВР – вид расходов;

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

ОМ – основное мероприятие;

РзПр – раздел, подраздел;

ЦСР – целевая статья расходов.
5. Приложение № 4 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Молодежная политика и социальная активность» изложить в редакции:
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района «Молодежная политика и социальная активность»
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, тыс. рублей,

	Всего
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1.
	Муниципальная программа

«Молодежная политика и социальная активность»
	всего
	45307,8
	4386,7
	2671,8
	4211,1
	6115,3
	3905,5
	1059,0
	3826,4
	3826,4
	3826,4
	3826,4
	3826,4
	3826,4

	2.

	местный бюджет
	36434,0
	3702,4
	2134,9
	3423,5
	3539,7
	3344,3
	30,8
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4

	3.

	областной бюджет
	3955,8
	234,3
	169,9
	320,6
	2108,6
	561,2
	561,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.

	средства бюджетов поселений
	4918,0
	450,0
	367,0
	467,0
	467,0
	0
	467,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0

	5.
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	37336,5
	3523,7
	1877,5
	3389,5
	5031,9
	2788,5
	467,0
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4
	3376,4

	6.

	местный бюджет
	30871,1
	3073,7
	1510,5
	2922,5
	3017,5
	2788,5
	0
	2926,4
	2926,4
	2926,4
	2926,4
	2926,4
	2926,4

	7.

	областной бюджет
	1547,4
	0
	0
	0
	1547,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8.

	средства бюджетов поселений
	4918,0
	450,0
	367,0
	467,0
	467,0
	0
	467,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0

	9.
	Подпрограмма «Развитие способностей и талантов молодежи, предоставление возможностей самореализации и поддержка социально значимых инициатив»
	всего
	4132,5
	639,7
	369,0
	425,1
	482,5
	516,1
	200,1
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	10.

	местный бюджет
	3209,2
	405,4
	343,5
	330,7
	292,8
	326,4
	10,4
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	11.

	областной бюджет

	923,3
	234,3
	25,5
	94,4
	189,7
	189,7
	189,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	12.
	Подпрограмма «Формирование патриотизма и гражданственности в молодежной среде»
	всего
	1342,7
	100,0
	79,0
	143,7
	170,0
	170,0
	80,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	13.

	местный бюджет
	1062,4
	100,0
	79,0
	90,8
	94,2
	94,2
	4,2
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	14.

	областной бюджет

	280,3
	-
	-
	52,9
	75,8
	75,8
	75,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	15.
	Подпрограмма «Формирование эффективной системы поддержки добровольческой деятельности»
	всего
	1827,6
	123,3
	346,3
	70,0
	269,0
	269,0
	150,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	16.

	местный бюджет
	1256,6
	123,3
	201,9
	70,0
	126,8
	126,8
	7,8
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	17.

	областной бюджет
	571,0
	-
	144,4
	-
	142,2
	142,2
	142,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	18. 6
	Подпрограмма «Развитие инфраструктуры молодежной политики»
	всего
	668,5
	-
	-
	182,8
	161,9
	161,9
	161,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	19.

	местный бюджет
	34,7
	-
	-
	9,5
	8,4
	8,4
	8,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	20.

	областной бюджет

	633,8
	-
	-
	173,3
	153,5
	153,5
	153,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

6. Приложение № 5 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Молодежная политика и социальная активность» изложить в редакции:
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
 субсидий (иных межбюджетных трансфертов) по поселениям Белокалитвинского района и направлениям расходования средств                               на 2022-2024 гг.

тыс. рублей

	№ п/п
	Наимено-вание поселения

Белокалитвинского района
	Наименование иного межбюджетного трансферта
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:
	Всего
	в том числе:

	за счет средств

местного бюджета
	за счет средств федераль-ного бюджета,

	за счет средств област-ного бюджета,

	за счет средств

местного бюджета
	за счет средств федераль-ного бюджета,

	за счет средств област-ного бюджета,

	за счет средств

местного бюджета
	за счет средств федераль-ного бюджета,

	за счет средств област-ного бюджета,

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Иные межбюджетные трансферты на реализацию инициативных проектов

	 1
	Коксовское сельское поселение
	Расходы на реализацию инициативных проектов (капитальный ремонт ограждения стадиона «Шахтер» п. Коксовый)
	1547,4
	-
	-
	 1547,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Управляющий делами
	Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2201-июль-2022.doc   8/1/2022 4:54:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2201-июль-2022.doc   8/1/2022 4:54:00 PM

стр. 19 из 19